
 

 

 

 

 

令和３年１１月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社 日研化学研究所 

 

『ＳＯＰＴＥＣとうほく２０２１』出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症対策もしっかりと取った上で２年振りに開催されます。 

日研化学では、アストロ給湿液シリーズをメインにウェットタイプ洗浄布や各種洗浄剤を展示いたします。 

更に国産天然ホタテ貝殻を独自製法で加工した “海で育った優しい除菌剤・シェルナチュレ”も合わせて展示。

２日間各種セミナーも充実しております。是非ご来場いだきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【展示会名】   ＳＯＰＴＥＣとうほく２０２１ 

         （ＤＸ時代の印刷会社の在り方を探る） 

 

【会 期】   ２０２１／１１／１０（水）～１１（木） 

 

【会 場】    仙台卸商センター 産業見本市会館「サンフェスタ」 

         〒984-8651 宮城県仙台市若林区卸町2-15-2 

ＴＥＬ 022-235-110 

    

【主 催】  東北地区印刷協議会 

（青森、岩手、秋田、山形、福島、宮城 県印刷工業組合） 

 

 

 

 

 

 

以上 


